АДМИНИСТРАЦИЯ
 АЛЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля 2021 года                                                              № 23

с. Алешки

Об отмене  постановления

№ 04 от 01.02.2021 «О признании утратившим силу
 постановления  Администрации Алешковского сельского

поселения от 10.07.2014 года №17 «Об утверждении
муниципальной долгосрочной целевой программы

«Энергосбережение и повышение энергетической
эффективности в Алешковском сельском
поселении Терновского муниципального района

на 2013-2020 годы»

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствии  с действующим законодательством,  администрация Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района № 04 от 01.02.2021 «О признании утратившим силу  постановления  Администрации Алешковского сельского поселения от 10.07.2014 года №17 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Алешковском сельском поселении Терновского муниципального района на 2013-2020 годы», отменить.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Алешковского
сельского поселения                                                      Н.А. Савельева
PAGE
1